

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.9-0018 สายอรุณประเสริฐ
ถึง วัดบ้านดอนแรด หมู่ที่ 7 บ้านดอนแฮด ตำบลตาดทอง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 969.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,845 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนน คสล.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาดทอง / เทศบาลตำบลตาดทอง

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.9 0018 สายทางอรุณประเสริฐ วัดดอนแรด หมู่ที่ 7 บ้านดอนแฮด ตำบลตาดทอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,459,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 7,451,634.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ ชูรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัด เทศบาลตำบลตาดทอง

7.2 ธนัญญณ์ กาญจนอักษรเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 รุ่งศักดิ์ เพชรภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประเสริฐ ชูรัตน์

29 พฤศจิกายน 2567 09:23:18

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม




ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ.9-0018 สายอรุณประเสริฐ ถึง วัดบ้านดอนแรด หมู่ที่ 7 บ้านดอนแรด ตำบลตาทอง กว้าง 5.00 เมตร ยาว

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: 969,00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,845 ตารางเมตร ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลตาทอง/เทศบาลตำบลตาทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	120.000	74.27	8,912.40	1.3592	100.94	12,113.73
2	1.2 งานดิน 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	120.000	377.54	45,304.80	1.3592	513.15	61,578.28
3	ขนาดเขา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	4,845.000	1.77	8,575.65	1.3592	2.40	11,656.02

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(ลงชื่อ)  กรรมการ

ประเสริฐ ชูรัตน์

29 พฤศจิกายน 2567 08:54:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเปลี่ยนแปลง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ.9-0018 สายอรุณประเสริฐ ถึง วิทยาลัยเกษตรศรีสุราษฎร์ธานี 7 บ้านดอนแรด ตำบลตาตอง กว้าง 5.00 เมตร ยาว

หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง: 969.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,845 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลตาตอง/เทศบาลตำบลตาตอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,163.760	146.65	170,665.40	1.3592	199.32	231,968.41
5	1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	239.150	201.67	48,229.38	1.3592	274.10	65,553.37
6	1.4 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	242.250	473.79	114,775.62	1.3592	643.97	156,003.02

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) สง ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ) สง กรรมการ
(ลงชื่อ) สง กรรมการ

ประเสริฐ ชูรัตน์

29 พฤศจิกายน 2567 08:54:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ.9-0018 สายอรุณประเสริฐ ถึง วัดบ้านดอนแรด หมู่ที่ 7 บ้านดอนแรด ตำบลตาตอง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 969.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,845 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลตาตอง/เทศบาลตำบลตาตอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,845.000	377.54	1,829,181.30	1.3592	513.15	2,486,223.22
8	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	290.83	27,628.85	1.3592	395.29	37,553.13
9	1.4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	164.40	63,294.00	1.3592	223.45	86,029.20
10	1.4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.5 งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	969.000	64.96	62,946.24	1.3592	88.29	85,556.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

ประเสริฐ ชูรัตน์

29 พฤศจิกายน 2567 08:54:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ.9-0018 สายอรุณประเสริฐ ถึง วัตถุประสงค์ถนนแอสต์ ตำบลตาตอง กว้าง 5.00 เมตร ยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: 969.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,845 ตารางเมตร คอยรับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลตาตอง/เทศบาลตำบลตาตอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.5.1 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต 1.5.1.2	ม.	1,940.000	1,597.09	3,098,354.60	1.3592	2,170.76	4,211,283.57
12	1.5.2 วางระบายน้ำคสล.พร้อมฝาปิด 1.5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3592	6,116.40	6,116.40
รวมราคากลาง								7,451,634.87

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 26/4ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) วฟกรรมการ
 (ลงชื่อ) 0กรรมการ

ประเสริฐ ชูรัตน์

29 พฤศจิกายน 2567 08:54:48